D:\Сайты\zsvo\2015\01-jan\382.doc Дата создания 17.12.2014 12:25:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 . 1 2 . 2 0 1 4                  №    3 8 2

О представителе Законодательного Соб-

рания Владимирской области в составе

Федеральной конкурсной комиссии по

телерадиовещанию

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представителем в состав Федеральной конкурсной комиссии

по телерадиовещанию Полидовца Николая Иосифовича – начальника управления

по информационной работе и общественным связям Законодательного Собрания

Владимирской области.

2. Направить настоящее постановление в Федеральную службу по надзору в

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций Министер-

ства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова